
令和 6 年 8 月 29 日

東北支部会員 各位 様   一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

ジェルコ東北支部

第１６期 東北支部 女性交流会

拝啓 残暑の候、ジェルコ東北支部会員の皆様におかれましては支部活動にご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ジェルこまち女性交流会を来る、９月２６日（金）に開催する運びになりましたので、

ご案内申し上げます。今回、セミナーとしまして、「町田ひろ子アカデミー」長塩小夜子氏、近江由佳子

氏、２名の講師をお招きし、一部では「インテリアのおもしろ歴史からイメージに結びつける」「インテ

リアのイメージスケールとは」二部では、実習も含め「イメージスケールからインテリアを考えてみよ

う」テーマ～いいとこ取り～と題し２部構成にて講演いただきます。大変お忙しい時期とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                         敬具

                        一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

東北支部長 髙橋 健一

記

1. 開 催 日  令和６年９月 26 日（木）

        16：00 スタート

2. 会  場  ＧｏｃｃｈｏＳｕｎ（ゴッチョサン）仙台 PARCO2

（仙台市青葉区中央 3 丁目 7 1Ｆ TEL：050-5385-3563）

3. プログラム

       受付     15：30～

         開始     15：55～支部長挨拶 髙橋支部長

         セミナー   16：00～【一部】 なるほどそうだったの編

                インテリアのおもしろ歴史からイメージに結びつける

               インテリアのイメージスケールとは

             16：40～【二部】 やってみよう    編

                イメージスケールからインテリアを考えてみよう

                スケールを基に自分でインテリアを組み立ててみよう

本部連絡   17：35～

懇親会    18：00～20：00 （同会場内）

4 . 参加費  参加費 1,000 円

      ※準備物（筆記用具、はさみ、のり、両面テープ）

※懇親会へ参加の場合のみ 6,000 円



第１６期『女性交流会』出欠回答

① セミナー 御参加    不参加

② 懇親会  御参加    不参加

※いずれかに〇をお願いいたします。

会社名        御氏名        

E メール： oritechsendaimiyagi@gmail.com

会場等、手配の準備上、お早目のご回答を

メール若しくは FAX にて、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご回答期日としまして、

※ ９月１９日（木）までにご回答下さい。

お問い合わせ先 ジェルコ東北支部 事務局         

TEL：022-725-2510 FAX022-725-2562

          


